
 

令和２年９月吉日  

 太田小学校保護者  様 

 太田小学校区地域の皆様 

 

    熊谷市立太田小学校ＰＴＡ会長 川崎 智子   

                     熊谷市立太田小学校長      梅澤 修 

           

 

令和２年度 第１回資源回収中止の代替のお知らせ 

 

 仲秋の候、校区の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より 

太田小ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度第１回目の資源回収６月６日（土）を、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

中止とさせていただきました。また第２回を下記のように計画していますが、第２回の前に、 

ここまでに集まっている資源（下記参照）を回収する機会を設けたいと思います。 

回収日・・・１１月４日（水）～１１月６日（金）の午後１３：３０～１６：００ 

       １１月７日（土）          の午前 ９：３０～１１：００ 

 回収場所・・各日いずれも 正面玄関横 駐輪所へお持ちください。 

年末の大掃除を迎える前に、学校で回収させていただけるものを集めさせていただければと

思います。誠に勝手なお願いではありますが、ご協力くださる方は、下記までご一報いただくか、

直接学校へお持ちください。 

 

 

 

【参考】【第２回の予定】 
 
１ 日時  令和３年２月６日（土）午前８時３０分～１０時まで（小雨決行） 

   ＜予備日２月７日（日）＞ 

※延期の際は、午前６時に判定し、太田小ＰＴＡ会員に「すぐメール」で連絡いたしま

す。地区理事の方は、地区の自治会長様へその旨連絡してください。 

 

２ 回収品目 ○古新聞・古雑誌（週刊誌を含む） ○ダンボール ○ぼろ布 ○アルミ缶 

※アルミ缶は中を洗い、潰していただけるとありがたいです。 

※びん類は回収いたしません。 

 

３ 回収方法  ・各ご家庭では、午前８時頃までに、資源物をお出しください。 

・地区の PTA役員が回収に伺います。（詳細は地区理事にお尋ねください。） 

 

熊谷市立太田小学校 

５８８－０１６６ 

担当：宮下 智明 


